



ÅRSMØTET I BIOLOGISK - DYNAMISK FORENING

LØRDAG 28.mars KLOKKEN 11.00 TIL 17.00 Josefinesgate 12 - Oslo

Årsmøtepapirer er lagt ut på nettsiden og kan lastes ned fra www.biodynamisk.no

Kl 11.00 Velkommen.
Kl. 11.10 Innlegg / samtale

Mathias Lehrmann: *Synspunkter på regenerativt jordbruk.*

Emil Mohr: *«Formidling og praktisering av innhold fra Rudolf Steiners landbrukskurs»*

Morten Ingvaldsen: *“Noen refleksjoner etter Emil Mohrs innlegg: Hvordan kan biologisk-dynamisk landbruks posisjoner styrkes?”*

Kl. 12.30 Pause

Kl. 13.00 **Årsmøtet begynner**
Sak 1/20

Valg av møteleder,

Møteleder gjennomfører konstituering av møtet:

- a. Godkjenning av innkalling
- b. Godkjenning av dagsorden
- c. Forretningsorden
- d. Valg av referent og to til å skrive under protokoll
- e. Opptelling av stemmeberettigede (styret er ikke stemmeberettiget)

Kl. 13.30 Sak 2/20 **Årsmelding 2019**
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner Årsmeldingen for 2019

Kl. 13.55 Sak 3/20 **Regnskap 2019**
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner Regnskapet for 2019

Kl 14.25 Sak 4/20. **Fastsetting av medlemskontingent 2020.**
Forslag til vedtak: Medlemskontingenten forblir på kr 450.

Kl. 14.30 KAFFEPAUSE MED NOE Å BITE !!

Kl 15.00 Sak 5/20 **Budsjett 2020**
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjettet for 2020 og er innforstått med at

styret reviderer budsjettet i august 2020.

Kl. 15.20 Sak 6/20 **Handlingsplan 2020**

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner Handlingsplanen for 2020.

Kl. 15.40 **Sak 7/20 Vedtektsendring**

Innledning ved Urs Gamper om Demeter Norge.

Gjeldende tekst:

§ 6. DEMETER-VAREMERKET

Foreningen har innregistrert og er eier av Demeter-varemerket i Norge og sørger for at rettighetene blir opprettholdt. Forvaltningen av Demeter-varemerket er overlatt til en egen Demeterforvaltning som igjen er ansvarlig overfor årsmøtet.

Demeterforvaltningen består av 3 medlemmer som velges for 2 år av gangen.

Demeterforvaltningen konstituerer seg selv."

FORSLAG TIL ENDRING (*endring i kursiv*):

Foreningen har innregistrert og er eier av Demeter-varemerket i Norge og sørger for at rettighetene blir opprettholdt. Forvaltningen av Demeter-varemerket er overlatt til en egen Demeterforvaltning som igjen er ansvarlig overfor årsmøtet.

Demeterforvaltningen har et juridisk og et markedsrettet ansvar fordelt i to utvalg:

«Regelverksutvalget for Demeter» retter seg mot sertifiseringen og det internasjonale regelverket. Utvalget «Demeter Norge» skal øke kunnskapen og fremme Demeterprodukter. består av personer som innehar kompetanse innen formidling, import og foredling. Utvalgene består av 3-4 medlemmer hver. Utvalgene konstituerer seg selv.

Gjeldende tekst

§ 4. STYRET

Foreningen skal ha et styre som består av styreleder, nestleder, tre styremedlemmer og to varamedlemmer. Leder og varamedlemmer velges for ett år, og styremedlemmer for to år. Alle kan gjenvelges. Valget skal gjøres slik at styremedlemmene velges to og to annethvert år slik at det blir minst to av styret som fortsetter påfølgende år. Leder velges av årsmøtet, forøvrig konstituerer styret seg selv. Lederen for Demeterforvaltningen skal innkalles til alle styremøter som observatør. Når lederen av Demeterforvaltningen er forhindret fra å møte, skal et annet medlem av Demeterforvaltningen innkalles.

FORSLAG TIL ENDRING (*endring i kursiv*):

Foreningen skal ha et styre som består av styreleder, nestleder, tre styremedlemmer og to varamedlemmer. Leder og varamedlemmer velges for ett år, og styremedlemmer for to år. Alle kan gjenvelges. Valget skal gjøres slik at styremedlemmene velges to og to annethvert år slik at det blir minst to av styret som fortsetter påfølgende år. Leder velges av årsmøtet, forøvrig konstituerer styret seg selv. *Lederen for «Regelverksutvalget for Demeter» og «Demeter Norge» skal innkalles til alle styremøter som observatør. Dersom lederen er forhindret fra å møte, skal et annet medlem innkalles.*

Kl. 16.30 Sak 8/20 Valgkomiteens innstilling 2020

*Styremedlemmer velges for to år.
Varamedlemmer til styret velges for et år.
Styreleder, nestleder og revisor velges for et år.
Arbeidsutvalget for Demeter velges for to år.
Valgkomitemedlemmer velges for et år.*

Styret i Biologisk-dynamisk Forening består av fem medlemmer og to vara:

Styremedlemmer (2 år)

Elizabeth Wirsching (2019-2021)
Odd Jarle Stener-Olsen (2019-2021)
Finn Dale-Iversen (2018-2020)
Kurt Oppdøl (2018-2020) (ønsker ikke gjenvalg)
Mathias Lehrmann (2018-2020) (ønsker ikke gjenvalg)

Finn Dale-Iversen har sagt seg villig til gjenvalg

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Finn Dale-Iversen som styremedlem i Biologisk-dynamisk Forening for 2 år.*

Eric Brinkhof har sagt seg villig til valg som styremedlem.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Eric Brinkhof som styremedlem i Biologisk-dynamisk Forening for 2 år.*

Vibhoda Holten har sagt seg villig til valg som styremedlem.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Vibhoda Holten som styremedlem i Biologisk-dynamisk Forening for 2 år.*

Styrets leder (1 år)

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Elizabeth Wirsching som styreleder i Biologisk-dynamisk Forening for 1 år.*

Styrets nestleder (1 år)

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Odd Jarle Stener-Olsen som nestleder i Biologisk-dynamisk Forening for 1 år.*

Vara (1 år)

Ludovica Ansaloni (2019-2020)
Kristin Svärd (2019-2020) ønsker ikke gjenvalg.
Ludovica Ansaloni har sagt seg villig til gjenvalg.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Ludovica Ansaloni som varamedlem i Biologisk-dynamisk Forening for 1 år.*

Ellen Marie Forsberg har sagt seg villig til valg som vara i styret.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Ellen Marie Forsberg som varamedlem i Biologisk-dynamisk Forening for 1 år.*

Regelverksutvalget for Demeter (2 år)

Lene Stangnes (2018-2020)

Pierre Sachot (2018-2020)

Carl Erik Østlund (2018-2020) (*ønsker ikke gjenvalg*)

Lene Stangnes har sagt seg villig til gjenvalg.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Lene Stangnes som medlem i Regelverksutvalget for Demeter for 2 år.*

Pierre Sachot har sagt seg villig til gjenvalg.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Pierre Sachot som medlem i Regelverksutvalget for Demeter for 2 år.*

Ellen Gabriel har vært vara for Carl Erik fra høsten 2019 og har sagt seg villig til å velges som medlem i Regelverksutvalget for Demeter for et år.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Ellen Gabriel som medlem i Regelverksutvalget for Demeter for 1 år.*

Revisor (1 år)

Odd Eide-Fredriksen har sagt seg villig til å være revisor.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Odd Eide-Fredriksen som revisor for Biologisk-dynamisk Forening for 1 år.*

Valgkomite (1 år)

Ellen S. Gabriel (2019-20)

Idun Bjerkvik Leinaas (2019-20), *ønsker ikke gjenvalg*

Christian Høie (2019-20)

Ellen S Gabriel har sagt seg villig til gjenvalg

Christian Høie har sagt seg villig til gjenvalg

Kaarina Borud har sagt seg villig til å bli medlem av valgkomiteen

Forslag til vedtak: *Årsmøtet velger Ellen S Gabriel, Christian Høie og Kaarina Borud som medlemmer i valgkomiteen frem til årsmøtet 2021.*

ca Kl. 17.00 Årsmøte slutt

Oslo 2.mars 2020

Styret i Biologisk-dynamisk Forening

Odd Jarle Stener Olsen, Finn Dale Iversen, Mathias Lehrmann,
Kurt Oppdøl og Elizabeth Wirsching

